[image: image1.png]

«ЕРТЕМ»  МУНИЦИПАЛ     КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЕРТЕМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  апреля 2014 года                                                                                                                      № 5
                                                                             д.Ертем
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ертемское»
от  26  сентября 2012 г. № 15  «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией муниципального образования «Ертемское»

В соответствии Федеральным  законом Российской  Федерации № 59-ФЗ от  02.05.2006 года    «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской Федерации» , Федеральным  законом  № 273 –ФЗ от 25.12.2008 года « О  противодействии  коррупции» и   руководствуясь Уставом муниципального образования «Ертемское», утвержденного Решением  Совета депутатов                     от  28 ноября 2005 года № 6.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить услугу за номером 5 «Рассмотрение  обращения граждан» Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Ертемское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Ертемское» от 26 сентября  2012 года № 15.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ертемское» от 11  января 2013 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение  обращений  граждан  в  администрации  муниципального  образования «Ертемское».
3. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления и сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             Глава муниципального образования  «Ертемское»                                   Н.А.Поздеева